
О внесении изменений в Перечень территориальных органов  

Федеральной антимонопольной службы, утвержденный  

приказом ФАС России от 26.01.2011 № 30  

 

 

 

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации  

от 14 сентября 2012 года № 1694-р «О внесении изменений в схему размещения 

территориальных органов ФАС России»  

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести в Перечень территориальных органов Федеральной 

антимонопольной службы, утвержденный приказом ФАС России  

от 26.01.2011 № 30 (зарегистрирован Минюстом России 21.03.2011, 

регистрационный № 20204) с изменениями, внесенными приказами ФАС 

России от 22.04.2011 № 302 (зарегистрирован Минюстом России 17.05.2011, 

регистрационный № 20763), от 28.06.2011 № 475 (зарегистрирован Минюстом 

России 21.07.2011, регистрационный № 21431), от 12.09.2011 № 643  

(зарегистрирован Минюстом России 03.11.2011, регистрационный № 22218),  

от 12.12.2011 № 867 (зарегистрирован Минюстом России 27.12.2011, 

регистрационный № 22758), от 01.03.2012 № 116 (зарегистрирован Минюстом 

России 28.03.2012, регистрационный № 23637), от 25.05.2012 № 336 

(зарегистрирован Минюстом России 21.06.2012, регистрационный № 24661),  

от 27.07.2012 № 502 (зарегистрирован Минюстом России 30.08.2012, 

регистрационный № 25318), следующие изменения: 

1.1. дополнить пунктом 18
1 
 следующего содержания:  

 

1.2. пункт 77 изложить в следующей редакции: 

18
1
. Управление 

Федеральной 

антимонопольной 

службы по 

Республике 

Ингушетия 

 

Ингушское УФАС 

России 
Республика 

Ингушетия 

ул. Победы, д. 3, 

корп. С, 

г. Назрань, 

Республика 

Ингушетия, 

386102 



 2 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель                                                                                       И.Ю. Артемьев 

 

77. Управление 

Федеральной 

антимонопольной 

службы по 

Чеченской 

Республике 

 

Чеченское  

УФАС России 

Чеченская 

Республика 

Старопромысловское 

шоссе, д. 40, 

г. Грозный,  

Чеченская 

Республика, 

364020 


